
UCHWAŁA NR XXXI-284/17
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE

z dnia 17 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę +229 177,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę +226 177,00 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę +3 000,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę +159 177,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę +159 177,00 zł,

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2017, 
zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały,

§ 4. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2017, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. W Uchwale Nr XXX-271/17 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 czerwca 2017 roku, dodaje się  
załącznik nr 4 o brzmieniu  „Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały”, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5374



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI-284/17
Rady Gminy Łapsze Niżne
z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2017.

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

7 654 554,00 0,00 100 635,00 7 755 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 185 400,00 0,00 100 635,00 286 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 100 635,00 100 635,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 636 058,00 0,00 95 000,00 15 731 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 805,00 0,00 95 000,00 108 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 612 277,65 0,00 30 542,00 642 819,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 112 064,23 0,00 11 242,00 123 306,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 242,00 1 242,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00

bieżące razem: 36 273 913,15 0,00 226 177,00 36 500 090,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5374



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 361 864,52 0,00 0,00 361 864,52

majątkowe
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

majątkowe razem: 515 315,51 0,00 3 000,00 518 315,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 372 824,48 0,00 0,00 372 824,48

Ogółem: 36 789 228,66 0,00 229 177,00 37 018 405,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 734 689,00 0,00 0,00 734 689,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5374



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 911 690,41 910 890,41 57 833,00 853 057,41 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 780,00 93 780,00 0,00 93 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 970,41 1 003 170,41 57 833,00 945 337,41 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00

przed zmianą 560 333,00 559 533,00 57 833,00 501 700,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 280,00 92 280,00 0,00 92 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 613,00 651 813,00 57 833,00 593 980,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00

przed zmianą 161 357,41 161 357,41 0,00 161 357,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 357,41 161 357,41 0,00 161 357,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 565,00 241 325,00 2 400,00 238 925,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 1 412 652,03 1 412 652,03

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 285,00 244 045,00 2 400,00 241 645,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 1 412 652,03 1 412 652,03

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 990 787,65 12 208 887,65 8 720 210,00 3 488 677,65 400 000,00 381 900,00 0,00 0,00 0,00 521 500,00 521 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 542,00 33 542,00 0,00 33 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 024 329,65 12 242 429,65 8 720 210,00 3 522 219,65 400 000,00 381 900,00 0,00 0,00 0,00 521 500,00 521 500,00

przed zmianą 6 982 264,23 6 782 664,23 5 074 200,00 1 708 464,23 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 242,00 14 242,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 996 506,23 6 796 906,23 5 074 200,00 1 722 706,23 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00

przed zmianą 1 381 872,00 960 372,00 506 400,00 453 972,00 400 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

731 000,00

0,00

0,00

731 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 298 006,23

14 242,00

1 381 872,00

161 357,41

1 690 217,03

0,00

2 720,00

1 692 937,03

0,00

0,00

2 720,00

2 720,00

13 512 287,65

0,00

13 545 829,65

33 542,00

7 283 764,23

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4 5

Transport i łączność

1 899 690,41

-1 500,00

93 780,00

1 991 970,41

Dział Rozdział

1

600

1 548 333,00

1 640 613,00

Drogi publiczne gminne
0,00

92 280,00
60016

161 357,41

-1 500,00
Drogi wewnetrzne

1 500,00
60017

754

75405

80101

80104

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

801 Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe Policji

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-284/17

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2017.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5374



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 172,00 979 672,00 506 400,00 473 272,00 400 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 721 287,40 400 544,30 298 128,00 102 416,30 0,00 320 743,10 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 287,40 370 544,30 268 128,00 102 416,30 0,00 320 743,10 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 330 000,00 324 600,00 298 128,00 26 472,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 294 600,00 268 128,00 26 472,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 493 794,88 765 768,88 535 450,00 230 318,88 27 841,00 9 700 185,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

zmniejszenie -27 841,00 0,00 0,00 0,00 -27 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 841,00 57 841,00 20 000,00 37 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 523 794,88 823 609,88 555 450,00 268 159,88 0,00 9 700 185,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 47 500,00 19 659,00 17 000,00 2 659,00 27 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 841,00 0,00 0,00 0,00 -27 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 841,00 57 841,00 20 000,00 37 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 77 500,00 37 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 566 179,20 2 384 159,20 496 333,00 1 887 826,20 0,00 7 000,00 175 020,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 635,00 30 635,00 30 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 596 814,20 2 414 794,20 526 968,00 1 887 826,20 0,00 7 000,00 175 020,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

przed zmianą 941 979,00 884 279,00 118 743,00 765 536,00 0,00 600,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 944,00 893 244,00 127 708,00 765 536,00 0,00 600,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453 896,20 448 396,20 314 944,00 133 452,20 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 670,00 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 566,20 470 066,20 336 614,00 133 452,20 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 34 796 643,43 21 930 842,95 12 816 463,06 9 114 379,89 1 473 661,00 10 702 519,10 305 758,38 88 900,00 294 962,00 8 158 547,21 8 158 547,21

zmniejszenie -59 341,00 -31 500,00 -30 000,00 -1 500,00 -27 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 518,00 218 518,00 50 635,00 167 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 955 820,43 22 117 860,95 12 837 098,06 9 280 762,89 1 445 820,00 10 702 519,10 305 758,38 88 900,00 294 962,00 8 158 547,21 8 158 547,21

218 518,00

-59 341,00

43 114 367,64 4 026 686,90

0,00

0,00

4 026 686,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

-30 000,00

0,00

300 000,00

10 609 794,88

-27 841,00

57 841,00

10 639 794,88

Plan Wydatki 
bieżące

5

47 500,00

-27 841,00

42 955 190,64

57 841,00

941 979,00

0,00

2 826 179,20

30 635,00

2 856 814,20

0,00

8 965,00

950 944,00

463 896,20

0,00

21 670,00

485 566,20

77 500,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 300,00

1 401 172,00

727 287,40

-30 000,00

0,00

697 287,40

Oczyszczanie miast i wsi

Wspieranie rodziny

Nazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

80104

85219

852

Przedszkola 

Pomoc społeczna

855

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Dział Rozdział

1

85504

900

90002

90003

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5374



Treść PLAN ZMIANA +/-
PLAN PO
ZMIANIE

2 3 4 5 6

7 665 961,98 0,00 7 665 961,98

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej, w tym:

903 1 450 000,00 1 450 000,00

- pożyczka na sfinasowanie realizacji projektu
współfinansowanego ze środków unijnych
"Historyczno-kulturowo-przyrodniczy Szlak wokół
Tatr - etap II" - w wysokości planowanego
dofinansowania w roku 2017

1 450 000,00 1 450 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 5 992 303,98 5 992 303,98

- wolne środki z roku 2015 2 773 848,58 2 773 848,58

- wolne środki z roku 2016 3 218 455,40 3 218 455,40

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 223 658,00 223 658,00

-pożyczka z WFOŚ na realizację projektu
termomodernizacji obiektów gminnych. Całość
pożyczki to kwota 453 9513,00 zł, Spłata rozłożona
na 4 lata.

223 658,00 223 658,00

1 500 000,00 70 000,00 1 570 000,00

Wykup innych papierów wartościowych,
w tym:

982 1 500 000,00 70 000,00 1 500 000,00

- wykup obligacji I gminnej emisji, wyemitowanych
przez Bank BGK , ostatnia transza. Umowa
zakończona.

900 000,00 900 000,00

- wykup obligacji II gminnej emisji, wyemitowanych
przez Bank PKO BP , pierwsza transza. Umowa do
roku 2023.

600 000,00 600 000,00

Pożyczki udzielone na finansowanie
zadań zrealizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

962 70 000,00 70 000,00

- pożyczka dla Gminnego Zrzeszenia - Ludowe
Zespoły Sportowe, na okres 7 lat na budowę boiska
wielofunkcyjnego w Niedzicy

70 000,00 70 000,00

2

Rozchody ogółem:

1

3

2

Przychody ogółem:

Lp.

1

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-284/17

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiana przychodów i  rozchodów budżetu w 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5374



Dział Rozdział NAZWA - TREŚĆ PLAN ZMIANA +/-
PLAN PO
ZMIANIE

855 RODZINA 27 841,00 -27 841,00 0,00
27 841,00 -27 841,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez j.s.t. (§2590)

27 841,00 -27 841,00 0,00

RAZEM, w tym 27 841,00 -27 841,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-284/17

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁAPSZE NIŻNE W ROKU 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5374



Dział
Rozdzia

ł NAZWA - TREŚĆ PLAN ZMIANA +/-
PLAN PO
ZMIANIE

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 -15 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 450 000,00 -50 000,00 400 000,00

450 000,00 -50 000,00 400 000,00

450 000,00 -50 000,00 400 000,00

RAZEM, w tym 465 000,00 -65 000,00 400 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX-271/17, 
Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 czerwca 2017

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

80104 Przedszkola

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-284/17

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁAPSZE NIŻNE W ROKU 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5374



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne:

1/ Zwiększenie dochodów w rozdziale 75618 § 0460 – Dochody osób prawnych…, z tytułu wpłat z opłaty
eksploatacyjnej od Przedsiębiorstwa KRUSZGEO, w wysokości 100 630,00 zł z przeznaczeniem na:

- rozchody – udzielenie pożyczki dla Gminnego Zrzeszenia – Ludowe Zespoły Sportowe na
budowę boiska sportowego wielofunkcyjnego w Niedzicy za budynkiem GOK - 70 000,00
zł,
- zwiększenie wydatków ZGKiM na bieżącą działalność jednostki - 30 635,00.

2/ zwiększa się dochody w rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, z tytułu wpływu zwrotu
wydatków za rok 2016 na projekty unijne, o kwotę - 95 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

- remont dróg na terenie Gminy Łapsze Niżne 92 280,00 zł,
- dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu, na dodatkowe patrole na Zalewie
Czorsztyńskim – 2 720,00 zł.

3/ zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 801 – oświata, o kwotę 30 542,00 zł, z tytułu dochodów
wypracowanych przez ZPO Niedzica i ZPO Łapsze Niżne oraz wpłat rodziców na wyjazd do dzieci do
Gniewina, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w/w szkół oraz na remonty w jednostkach oświatowych.

4/ Załącznik nr 5 wprowadza do Uchwały Nr XXX-271/17 z 27 czerwca 2017 nowy załącznik, o
udzielanych dotacjach z budżetu, który omyłkowo nie został dołączony do poprzedniej Uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5374


		2017-08-28T14:12:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




